Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 03/2021

Aos vinte e oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte um, reuniram-se na

Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação de

Acompanhamento do Edital nº 03/2021 - Processo de Seleção Simplificado, para a

contratação, por prazo determinado de Servidores Municipais, conforme  a necessidade

definida pela Secretaria  do Setor Rodoviário  do Município . De acordo com a contagem

de pontos segue a Lista de Classificação Provisória:

MOTORISTA DE CAMINHÃO

Classif.                                          Nome Dat.Nasc. Pontos

1 FLAVIO CESAR DOS SANTOS HONÓRIO 22/01/1976 138

2 ELIAS ANTONIO PAULINO 27/06/1977 79

3 JOSE RUVIRSO DOS SANTOS 28/07/1969 70

4 FERNANDO BIANCHI ALEXANDRINO 12/01/1986 55

5 VANDERLEI DE SOUZA 11/03/1979 46

6 ADILSON COSTA FERREIRA 29/08/1966 45

7 PAULO SILVERIO DA COSTA 17/05/1968 45

8 CARLOS GONÇALVES DA SILVA 22/10/1983 34

9 LEANDRO SEVERINO 16/12/1983 29

10 AILTON NUNES PASCHOAL 02/02/1978 15

11 ERIC JOSE DE OLIVEIRA PEDRO 17/01/1996 15

12 ANTONIO RICARDO DE SIQUEIRA 31/03/1962 12

OPERADOR DE MÁQUINA

Classif.                                          Nome Dat.Nasc. Pontos

1 DOUGLAS ANDRIEL DOS SANTOS 10/06/1988 49

2 FERNANDO BIANCHI ALEXANDRINO  12/01/1986 45

3 CARLOS GONÇALVES DA SILVA 22/10/1983 34

4 ERIC JOSE DE OLIVEIRA PEDRO 17/01/1996 15

5 AILTON NUNES PASCHOAL 02/02/1978 15

SERVIÇO BRAÇAL

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 NILTON ANTONIO GORSANI 22/03/1963 30

2 LUCAS EDUARDO DE JESUS 26/03/1999 15

3 GILMAR GONÇALVES DE CARVALHO 04/05/1977 11

4 WILSON RODRIGUES 17/09/1966 5

VIGIA

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 DANIEL ARTMANN 25/06/1979 46

2 RYAN CARLOS FERREIRA 08/07/2002  25

3 ADILSON COSTA FERREIRA 29/08/1966 5

4 ANGELO DA SILVA CELESTE 15/08/1973 5

5 GILMAR GONÇALVES DE CARVALHO 04/05/1977 5

6 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 06/12/1999 5

                                                                       Grandes Rios, 28 de Abril de 2021

                                                                                     Marli Ignácio de Almeida

                                                                                               Presidente

                                                                               Marlene Ribeiro Leal Dias

                                                                                                 Membro

                                                                                 Marinalva Barbosa da Silva

                                                                                                  Membro

                                                                           Leonice Aparecida Marcolino da Costa

                                                                                                  Membro

               Juliano Cesar Ribeiro

                                                                                                  Membro